• i verbali del Rup  e della Commissione di Gara del 14.08.2018 e del 20.08.2018 dai quali risulta 

l’aggiudicazione provvisoria della gara in questione a favore della ditta Agenzia di Viaggi CHRIS TOUR 

con sede in VAIRANO SCALO (CE) la quale ha ottenuto un punteggio complessivo di 74,60 ed ha offerto 

un importo pari a € 815,00 a partecipante (€ ottocentoquindici/00), per un totale di 33 partecipanti; 

Dato atto che si è già provveduto all'acquisizione di tutta la documentazione inerente la verifica dei requisiti 

prescritti in capo all'aggiudicatario e richiesti in sede di gara ai sensi dell’art. 36, comma 5, del D.Lgs.

[...]

di aggiudicare definitivamente la procedura negoziata per l’affidamento della gara di cui in oggetto in 

favore della ditta I Viaggi di CHRIS TOUR Srl, con sede Vairano Patenora (CE) C.F./P.IVA 03637090618. 

alle condizioni riportate nel disciplinare di gara, per un importo di € 815,00 a partecipante (€ 

ottocentoquindici/00) per 33 partecipanti e per complessivi € 26.895,00 (€ 

ventiseimilaottocentonovantacinque/00). 

3. Di mpegnare, per la parte di propria competenza, la somma complessiva di € 2.445,00 e di imputare la 

spesa al cap.1883 del Bilancio 2018 

4. di autorizzare, per motivi d’urgenza, l’esecuzione anticipata del presente appalto in pendenza della